Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2017                                                                                                         № 34
с. Троицкое

О проведении аукциона  на право
заключения договора аренды
земельного участка
В связи с поступившими заявлениями о намерении участвовать в аукционе по информационному сообщению, размещенному в газете «На земле Троицкой»  от 26.11.2016 г. № 113, на сайте https://torgi.gov.ru,  руководствуясь п.п. 1 п. 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать комиссию по проведению аукциона на право заключения договора аренды  земельного участка из земель населенных пунктов (далее - Аукцион) в следующем составе:

Председатель комиссии:
	Чумова Т.С.            -
	Главный специалист по имуществу и земельным отношениям Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края

Секретарь комиссии:

	Кох А.И.
-
	Секретарь Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края

Члены комиссии:

	Маленко О.А.          -

Кирилова Е.В.          -
	Главный бухгалтер Администрации Троицкого сельсовета
Специалист (по социальным вопросам)

	Ашихманова Н.Б.    -
	Специалист (документовед)

2. Комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды  земельного  участка провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению аукциона.

3. Аукцион провести открытым по составу участников и открытым по форме подачи предложений о размере арендной платы  земельного участка.
4. Предметом аукциона является земельный участок общей площадью 824 кв.м., кадастровый номер 22:51:110302:16, местоположение: Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое, пер. Фефелова, 17а, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, цель использования-  для ведения личного подсобного хозяйства.
5. Установить начальную цену предмета аукциона в размере годовой арендной платы за земельный  участок общей площадью 824 кв.м., кадастровый номер 22:51:110302:16 – 675 рублей (шестьсот семьдесят пять рублей  68 коп.) -  на основании отчета об оценке №32-17-07-01 от 05.07.2017г., составленного ООО «ЭКЦ «Независимая экспертиза» в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.
 6. Установить размер задатка для участия в аукционе ​​- 10% от начальной цены предмета аукциона. Соответственно, размер задатка составит 67,57 рублей  (шестьдесят семь рублей пятьдесят семь копеек);
7. Главному специалисту по имуществу и земельным отношениям Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края:
7.1. Обнародовать в газете «На земле Троицкой» извещение о проведении аукциона и информацию о результатах аукциона.
7.2. Разместить на официальном сайте Администрации  Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края - http://admtroickoe.ucoz.com/ извещение о проведении аукциона и информацию о результатах аукциона.

7.3. Разместить на официальном сайте Российской федерации для размещения информации о проведении торгов - https://torgi.gov.ru извещение о проведении аукциона и информацию о результатах аукциона.

8. Аукцион провести «18» августа  2017 г. в 10-00 часов по местному времени в кабинете № 5 Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                          С.А. Малых